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PROTOKOLT WAHLBÜRO

über die Gemeindeabstimmung vom 23. September 2Ol8

Velostation

Zahl der Stimmberechtigten:
davon Auslandschweizer:

Zahl der abgegebenen Stimmrechtsausweise
davon brieflich Stimmende:
Stimmbeteiligung:

Zahl der eingelegten Stimmzettel
ungültige Stimmzettel:
leere Stimmzettel

Zahl der gültigen Stimmen

Es stimmten mit J A

Esstimmtenm¡t NEIN

208

2'975
36,3 %

3'1 18

8',918

3',241

83
38
27

13'

2'386 (76,5 %)

732 (23,5 %)

Liestal, 23. September 2018 Die Richtigkeit des Protokolls bezeugen

Für das Wahlbüropräsidium

Zwei Mitglieder des Wahlbüros

Be schwe rd e möal i c h ke it
Gestützt auf $ B3 des Gesetzes über die politischen Rechte kann beim Regierungsrat innert 3 lagen seit
der Entdeckung des Beschwerdegrundes bzw. seit der Eröffnung der Vertügung, jedoch späfesfens am
dritten Tag nach der ordnungsgemässen Veröffnung des Ergebnisses, Beschwerde erhoben werden.
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